
- w czwartek przypada wspomnienie św. Siostry Faustyny, krzewicielki Miłosierdzia Bożego.  

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. Z tej racji można z tyłu na stoliku zabrać obrazek z ko-

ronką oraz nabyć obrazy Miłosiernego Jezusa; małe w cenie 10 zł i duże 15 zł. 

- w piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia pod przewodnictwem kapłana. 

- o godz.16.30 Msza św. szkolna i po niej Różaniec z udziałem dzieci. 

Spowiedź dzieci od godz.15.30 szczególnie z książeczkami pierwszopiątkowymi. 

- o godz.17.45 Różaniec i Msza młodzieżowa ogodz.18.30 i po niej spotkanie z młodzieżą  

w salce o 19.00. 

7. W sobotę wspomnienie Matki Bożej Różańcowej. Msza święta za Zelatorki i Zelatorów Róż 

Różańcowych o godz.18.00. 

W sobotę odwiedziny chorych w Ozimku, Antoniowie i Schodni. Chorych prosimy zgłosić 

w zakrystii u Siostry. Początek godz.8.00. 

Spotkania w Grupach: 

- Kandydaci i ministranci  o godz.9.00 w kościele. 

- Marianki o godz.9.30 w salce 

- Schola o godz.10.00 w salce. 

W sobotę po Mszy św. porannej początek kolejnej nowenny do św. Andrzeja Boboli. 

8. W przyszłą niedzielę Msza święta z udziałem osób niepełnosprawnych o godz.14.00 i po niej 

spotkanie z osobami niepełnosprawnymi w salce. Kolekta Parafialna. 

  W Schodni odpust ku czci Matki Bożej Różańcowej. Suma o godz.11.00. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17-18.00. 

10. Kancelaria czynna codziennie rano do 8.00 z wyjątkiem soboty, a we wtorek od 15-16.00  

i sobotę od 11-12.00 (dyżur ks. Wikarzy) i czwartek od 15-17.00 (dyżur ks. Proboszcz.) 

11. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej. Jest Gość Extra 

poświęcony Matce Bożej – cena 14 zł. 

Są jeszcze Wiadomości Ozimskie. W zakrystii można nabyć Kalendarze dla Rolników cena 32 

zł. 

Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. Jest dostępne również na stronie internetowej. Ty-

tuł: „Kościół jest Bożą budowlą”. 

12. Na koniec prośba. Jak zauważyliśmy, rozpoczęliśmy malowanie ławek i drzwi w kościele. 

Potrzebna pomoc w zrywaniu wykładziny na ławkach, aby Firma mogła malować. Chętnych 

mężczyzn zapraszamy w poniedziałek o godz.9.00 do zrywania wykładziny. Myślę, że może-

my się zmobilizować, jak daliśmy tego przykład przy budowie naszego kościoła.                                        
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 40/2023                     XXVI   NIEDZIELA   ZWYKŁA                     1.10.2023 
 

/Ez 18, 25-28/; /Ps 25 (24), 4-5. 6-7. 8-9/; /Flp 2, 1-11/; /Mt 21, 28-32/ 
 

Ktoś, kto odrzuca naukę Kościoła, sam wyrzuca się poza jego ramy! Tworzy sobie własną teologię, wierzy 
w wymyślonego przez siebie boga, trochę tylko podobnego do Boga, który objawia się człowiekowi na 
kartach Pisma Świętego. Taki człowiek przypomina pierwszego syna z dzisiejszej Ewangelii. Mówi do 
Boga „tak”, ale swoimi czynami przeczy wypowiedzianym słowom. W życiu często szafujemy obietnicami 
bez pokrycia i ostentacyjnie przyznajemy się do Jezusa. Nazywamy siebie wierzącymi, kiedy jest to dla nas 
wygodne i może przynieść nam konkretną korzyść. Kiedy zaś przychodzi dać temu świadectwo swoimi 
wyborami, życiem, konkretną postawą w pracy, czy na ulicy, głosowaniem nad ustawą czy też przeciw, 
podpisaniem się pod protestem, publicznym wyznaniem wiary w sytuacji dla nas niewygodnej, nie jest to 
już takie pewne. To postawa pierwszego z synów, dla którego nie ma miejsca w królestwie niebieskim. 
Dlaczego? Bo mimo deklarowanej wiary, tak naprawdę nie wypełnił woli ojca. Jeśli chcę mieć udział  
w Królestwie, przygotowanym mi od założenia świata, muszę żyć na co dzień wiarą, a nie jedynie jej de-
klaracjami. Pomimo upadków i słabości Jezus nie przekreśla mnie. Nawet wówczas, gdy się Go zaprę, gdy 
powiem Mu „nie”, jak ów drugi syn, mogę do Niego powrócić. Mimo grzechu mogę zacząć od nowa. 
Podjąć się tego, co wcześniej się nie udało, pragnąć naprawić to, czym Go zraniłem. Muszę jednak odważ-
nie spojrzeć w swoje serce, uznać swoje słabości i oddać Mu to, co nędzne i grzeszne. I zacząć po raz ko-
lejny, gorliwiej i świadomiej żyć tym, czego mnie naucza, czego ode mnie pragnie. Bo tylko w ten sposób 
wypełnię Jego wolę. A jaka jest moja wiara? Jaka jest moja postawa wobec prawd głoszonych przez Ko-
ściół?  

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

 

INTENCJE  MSZALNE     2 – 8 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 2.10. – wspomnienie śśw. Aniołów Stróżów 

  6:30 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Magdaleny z synami i rodzicami oraz 

dla siostry Anety.  

  2/ Za + Annę Pierwoła /od Janiny i Adama Rzadkosz z rodziną/.   

 3/ O darowanie win i przybliżenie drogi do nieba dla ++ rodziców Michała i Karoliny Berek,  

++ sióstr Wandy i Zosi, + Zygmunta, ++ dziadków i pokr. 

17:00 1/ Za ++ rodziców Grażynę i Czesława Zawadzkich. 

 2/ Za + Marię Rzęchowską /od sąsiadów z ul. Sikorskiego 6/.  

17:30 Różaniec.   

 



WTOREK – 3.10. – dzień powszedni. 

  6:30 1/ Za + ojca i teścia Kazimierza Bednarz, + Krystynę, ++ dziadków Jana i Walerię Bednarz,  

+ Marię Demkowską, + Zofię Wańczyk, + Julię Bednarz, + Władysława Bednarz i d. cz. 

 2/ Za + Henryka Feliks, ++ z rodziny i + ks. prałata Gerarda Kałużę. 

 3/ Za + Genowefę Świąć /od Janka/. 

17:15 Różaniec. 

18:00  1/ Za + Zofię Niedźwiedź w 10 rocz. śm., + ojca Stefana i wszystkich ++ z rodzin obu stron.  

 2/ Za + matkę i babcię Czesławę Wierną-Tybulczyk w 1 rocz. śm., + ojca Stanisława Wiernego. 

ŚRODA – 4.10. – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

  6:30 1/ Z podziękowaniem  za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Beaty Gwiosda  

z ok. 50 rocz. urodzin. 

 2/ Za ++ rodziców Teodora i Elżbietę Bul, ++ rodziców Józefa i Gertrudę Rerich, ++ Leszka  

i Bronię oraz ++ pokr. z obu stron.  

               3/ Za ++ rodziców Hildegardę i Franciszka Piosek, ++ z pokrew., ++ rodziców Barbarę i Pawła 

Wieszołek oraz Gertrudę i Franciszka Piosek. 

17:15 Różaniec. 
18:00 1/ Dziękczynno-błagalna w intencji Damiana Ciesielskiego z ok. kol. rocz. urodzin.  
 2/ Za + męża Bernarda Gaszczyk, + siostrę Irenę, ++ braci Kazimierza i Wiesława, ++ rodziców 

Michalinę i Wiesława, ++ teściów Alfonsa i Annę, ++ szwagrów Apolinarego  i Piotra, + ciotkę 
Hildegardę i d.cz.   

CZWARTEK – 5.10. – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej – pierwszy miesiąca 

  6:30 1/ Za + Jana Dej w 1 rocz. śm. i ++ z rodziny.  
 2/ Za + ojca Ryszarda Panicz. 
 3/ Za + Annę Pierwoła /od Andrzeja i Krystyny Knutelskich z Rodziną/. 

17:15 Różaniec. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, 

kapłanów, braci i sióstr zakonnych, prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz 
o Boże błogosławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

             2/ Za + mamę i babcię Klaudię Pużak w 15 rocz. śm. oraz ++ z rodzin Pużak i Machnik. 
          3/ Za ++ Kazimierza Kłosko i Małgorzatę Dorawę oraz ++ z rodziny. 
PIĄTEK  – 6.10. – pierwszy miesiąca 
  6:30 1/ Za + męża i ojca Wacława Szumatycz w 36 rocz. śm., ++ rodziców Marię i Józefa Szumatycz,  

++ z rodzin Szwabowicz, Łysiak, Korczewicz  i Radomskich. 
 2/ Za ++ rodziców Bolesława i Reginę Cieślak, ++ siostry Zdzisławę i Janinę, + szwagra Kazimie-

rza oraz ++ z rodzin Cieślaków, Stasiaków i Kuźmińskich.  
16:30 /szkolna/ Za + matkę Michalinę Bąk w rocz. śm., + ojca Jana, + syna Tomasza oraz ++ z rodzin Bąk 

i Duda.   
17:00  Różaniec z dziećmi. 

17:45 Różaniec. 
18:30 /młodzieżowa/1/ Za + męża i ojca Jerzego w dniu urodzin.  
 2/ Za + Marię Pach w 5 rocz. śm., wszystkich ++ z rodzin Pach, Szymanowicz, Jambor, Delung, 

Sik, Dyda, ++ wnuków Ireneusza i Weronikę oraz prawnuka Michałka. 
SOBOTA – 7.10. – wspomnienie NMP Różańcowej – pierwsza miesiąca                                                                                                                                                                 
  6:30  1/Przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Róży 

Różańcowej  Antoniowa i za ++ Siostry z Tej Róży.   

               2/ Za Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i wynagrodzenie Jej Niepokalanemu Sercu za obelgi 

przeciwko Niepokalanemu Poczęciu Maryi. 

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Przez wstaw. Matki Bożej Różańcowej o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. 

dla wszystkich zelatorów różańca świętego. 
 2/ Za ++ rodziców Dorotę i Gotharda Markowski, ++ teściów Jadwigę i Jana Grabelus, ++ ciocie, 

++ wujostwo, ++ szwagrów oraz ++ Gertrudę i Wiktora Drzymała. 
 3/ Za + męża, ojca i dziadka Tomasza Kłysińskiego w 8 rocz. śm., ++ teściów Irenę i Tadeusza 

oraz + ojca Alfreda. 
NIEDZIELA XXVII ZWYKŁA – 8.10. – ODPUST W SCHODNI 
  6:45 Za ++ Kamillę i Irenę Naumiuk, ++ dziadków Jana i Annę Górnych i d.cz.   
  8:00 1/ Za + męża Zbigniewa Wala w rocz. urodzin. 
 2/ Za ++ rodziców Józefę i Jana Kizyma, wszystkich ++ z tej rodziny, + kuzynkę Annę Kalinowską 

i ++ z jej rodziny. 
  9:30 /suma/ 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo  

i opiekę Matki Bożej dla Lidii i Zdzisława Sowa w 40 rocz. ślubu oraz Boże błogosławieństwo  
w rodzinie.   

 2/ Za ++ Sabinę i Czesława Sienkiewicz, Klementynę, Stefana, Janinę i Stanisława Rucińskich,  
+ Teresę Lubelską, + Julię Bednarek, ++ Zygmunta i Janusza Kruszka. 

11:00 1/ Dziękczynna w intencji Jadwigi i Henryka w kol. rocz. zawarcia sakramentu małżeństwa,  
o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci i ich rodzin. 

              2/ Za + męża, ojca i dziadka Jana Czok w r. urodzin i ++ z Rodziny.  
14:00 /niepełnosprawni/ Za + męża i ojca Seweryna Ciekalskiego w rocz. śm., ++ rodziców i teściów oraz 

o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. 

16:15 Różaniec. 

17:00 Za + męża, ojca i dziadka Romana Piórkowskiego w 31 rocz. śm., jego ++ rodziców Helenę i Jana, 

+ żonę + bratanka i + Edytę Piórkowską.             
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś Msza święta popołudniowa o godz.15.00. O godz.16.15 Różaniec. 

Dziś wymiana Tajemnic Różańca. Intencja na miesiąc październik: Za Rodziny naszej Parafii, aby 

umocniły swoją wiarę i miłość przez modlitwę Różańcową.  

2. Zachęcamy do modlitwy Różańcowej w kościele: codziennie o godz.17.15, a w poniedziałki o 17.30  

i w piątki o 17.45 (17.00 dla dzieci). Codziennie można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warun-

kami. 

3. W ten poniedziałek wyjątkowo nie będzie całodziennej Adoracji Najświętszego Sakramentu.  

O godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców. 

W czasie niej poświęcenie różańców i Różaniec po Mszy świętej. 

Różańce można jeszcze nabyć w zakrystii. 

W poniedziałek o godz.18.30 spotkanie Rady Parafialnej w domu katechetycznym. 

4. We wtorek o godz.19.00 Msza święta Odnowy w Duchu Świętym. 

5. W środę po Mszy św. modlitwy z udziałem Bractwa św. Józefa. Po modlitwach spotkanie  

w salce Bractwa z ks. Adamem. Wyjątkowo nie będzie Kręgu Biblijnego. 

6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, sobota miesiąca. 

- w czwartek o godz.16.00 Godzina Święta z modlitwą za kapłanów i o powołania. 

O godz.18.00 Msza święta z udziałem klas siódmych i ósmych. Po niej Różaniec. Wcześniej 

Spowiedź od godz.17.30. 


